
BEZPEČNOST | ZÁRUKA | ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při používání elektrických spotřebičů, zejména v přítomnosti dětí, je třeba vždy 

dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících:

POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI  
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY – TYTO POKYNY SI USCHOVEJTE

ULOŽIT TYTO POKYNY

Beauty

UPOZORNĚNÍ: 
NEPOUŽÍVEJTE TENTO 
SPOTŘEBIČ V BLÍZKOSTI 
VAN, SPRCH, UMYVADEL 
NEBO JINÝCH NÁDOB 
OBSAHUJÍCÍCH VODU.

NEBEZPEČÍ – stejně jako 
u většiny elektrických 
spotřebičů jsou elektrické 
části pod napětím, i když je 
vypínač vypnutý.

VAROVÁNÍ  
Pro snížení rizika úmrtí v 
důsledku úrazu elektrickým 
proudem: 

1 Přístroj po použití vždy 
ihned odpojte ze zásuvky.

2 Nepoužívejte při koupání.
3 Spotřebič neumisťujte ani 

neskladujte na místech, 
kde by mohl spadnout 
nebo být vtažen do vany 
nebo umyvadla.

4 Nevkládejte ho do vody 
nebo jiné kapaliny ani ho 

do ní nevhazujte.
5 Pokud spotřebič spadne 

do vody, okamžitě jej 
odpojte ze sítě. Nesahejte 
do vody.

VAROVÁNÍ 
Pro snížení rizika popálení, 
úrazu elektrickým proudem, 
požáru nebo zranění osob:
1 Spotřebič by nikdy neměl 

zůstat bez dozoru, pokud 
je zapojen do sítě. Pokud 
spotřebič používáte v 
koupelně, odpojte jej 
po použití ze zásuvky, 
protože blízkost vody 
představuje nebezpečí, i 
když je spotřebič vypnutý.

2 Pokud je přívodní kabel 
poškozen, musí jej 
vyměnit výrobce, jeho 
servisní zástupce nebo 
podobně kvalifikované 
osoby, aby se předešlo 
nebezpečí.

3 Tento spotřebič není 
určen pro osoby (včetně 
dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými 
nebo duševními 
schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud nad 
nimi osoba odpovědná za 
jejich bezpečnost nemá 
dohled nebo je nepoučila 
o používání spotřebiče.

4 Děti by měly být pod 
dohledem, aby si nehrály s 
přístrojem.

5 Tento spotřebič používejte 
pouze k určenému účelu, 
jak je popsáno v tomto 
návodu.

6 Pokud je přívodní kabel 
poškozen, musí jej 
vyměnit výrobce, jeho 
servisní zástupce nebo 
podobně kvalifikované 
osoby, aby se předešlo 
nebezpečí.

7 Šňůru udržujte mimo 
dosah vyhřívaných 
povrchů.

8 Neomotávejte šňůru 
kolem spotřebiče.

NASKENUJTE QR KÓD PRO KOMPLETNÍ POKYNY, 
INFORMACE O ZÁRUCE A NÁVODY K POUŽITÍ

NEPOUŽÍVEJTE TENTO 
PŘÍSTROJ VE VANĚ, SPRŠE 
NEBO NÁDRŽI NAPLNĚNÉ 
VODOU.

© 2023 Shark Ninja Operating LLC. SHARK BEAUTY je registrovaná ochranná známka společnosti 
SharkNinja Operating LLC v Evropské unii. HT200EU_Series_IB_Warning_Insert_MP_231120_Mv1



9 Nikdy nezakrývejte větrací otvory 
spotřebiče ani jej nepokládejte na 
měkký povrch, jako je postel nebo 
pohovka, kde by mohlo dojít k 
zablokování větracích otvorů. Udržujte 
vzduchové otvory bez žmolků, vlasů 
apod.

10 Nikdy přístroj nepoužívejte na spících 
osobách.

11 Do žádného otvoru nikdy nevhazujte 
ani nevkládejte žádné předměty.

12 Nepoužívejte spotřebič ve venkovních 
prostorách ani v místech, kde se 
používají aerosolové (sprejové) 
přípravky nebo kde se podává kyslík.

13 K tomuto spotřebiči nepoužívejte 
prodlužovací kabel.

14 Nesměrujte horký vzduch do očí nebo 
na jiná místa citlivá na teplo.

15 Během provozu nepokládejte 
spotřebič na žádný povrch.

16 Při používání spotřebiče udržujte vlasy 
mimo dosah přívodů vzduchu.

17 Nepoužívejte měnič napětí.
18 Spotřebič používejte pouze s 

napětím, frekvencí a výkonem, které 
jsou uvedeny na výrobním štítku na 
výrobku.

19 Nepoužívejte tento přístroj na 
příčesky nebo paruky, ledaže by šlo o 
doporučení výrobce.

20 Pokud se ve spojení s tímto 
spotřebičem používá přípravek na 
úpravu vlasů, před použitím si přečtěte 
a dodržujte všechna bezpečnostní 
upozornění a pokyny týkající se 
výrobků pro úpravu vlasů.

21 Nepoužívejte spotřebič, pokud spadne. 
Pádem přístroje může dojít k odhalení 
nebo poškození vyhřívaných kovových 
desek, což může mít za následek 
riziko popálení při kontaktu s horkými 
povrchy nebo poranění při kontaktu s 
rozbitými ostrými povrchy/hranami.

22 Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený. 
Před použitím spotřebiče zkontrolujte, zda 
nejsou odhaleny rozžhavené kovové desky 
nebo ostré hrany. Používání poškozeného 
přístroje může mít za následek riziko 
popálení při kontaktu s horkými povrchy 
nebo poranění při kontaktu s ulomenými 
ostrými povrchy/hranami.

23 Tento spotřebič má horké části. Při 
používání tohoto spotřebiče dbejte zvýšené 
opatrnosti, aby nedošlo ke zranění.

24 Pro dodatečnou ochranu se doporučuje 
instalovat do elektrického obvodu 
napájejícího koupelnu proudový chránič 
(RCD) se jmenovitým reziduálním provozním 
proudem nepřesahujícím 30 mA. O radu 
požádejte svého elektrikáře.



1 Upravte nastavení posunutím kroužku ve 
spodní části přístroje. Můžete si vybrat z 
možností vypnuto, nízká teplota vzduchu, 
střední teplota vzduchu, vysoká teplota 
vzduchu a režim vyhlazování. Režim 
vyhlazování používejte pouze na suché vlasy.

2 V režimu vyhlazování svítí kontrolka tepla 
vyhřívaných vyhlazovacích hřebenů žlutě, když 
se vyhřívané vyhlazovací hřebeny zahřívají, 
a zeleně, když jsou vyhřáté a připravené k 
použití.

3 Pro lepší kontrolu při stylingu držte spotřebič 
za madlo Cool Touch.

4 Během používání nezakrývejte ani neblokujte 
vstupní vzduchový filtr.

Další pokyny k obsluze naleznete v příručce 
Styling Guide nebo naskenujte QR kód.

Skladování, bezpečnost kabelů a údržba/čištění:
• Dbejte na to, aby šňůra nebyla při používání 

zauzlovaná, stočená nebo omotaná kolem 
jakýchkoli blízkých předmětů.

• Přístroj skladujte na suchém místě mimo dosah 
vody a jiných zdrojů tepla. Abyste zabránili 
poškození štětin, skladujte přístroj tak, aby se 
štětiny nedotýkaly žádných povrchů. Ujistěte se, 
že vyhřívané vyhlazovací hřebeny před uložením 
přístroje zcela vychladly.

• Měsíčně čistěte vstupní vzduchový filtr ve 
spodní části jednotky. Chcete-li filtr vyčistit, 
ujistěte se, že je jednotka vypnutá a odpojená 
ze sítě, a poté pomocí nového zubního kartáčku 
vyčistěte prach nebo nečistoty na filtru.

• Chcete-li zachovat výkon, odstraňte z kartáče 
po každém použití všechny vlasy.

NÁVOD K OBSLUZE

4

1

2

3



ÚDRŽBA/ČIŠTĚNÍ
Snížení průtoku vzduchu.

Dbejte na to, abyste při provozu přístroje 
nezakrývali rukou kryt filtru. Zablokujete tím přívod 
vzduchu, což by mohlo způsobit snížení průtoku 
vzduchu, Změna průtoku nebo síly vzduchu, 
zablokování průtoku vzduchu a/nebo viditelný 
nános na přívodu ve spodní části jednotky může 
také znamenat, že je třeba jednotku vyčistit. 
Pro udržení výkonu lze každý měsíc používat a 
skladovat nový, čistý a suchý zubní kartáček pro 
čištění filtru ve spodní části jednotky.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A CHYBOVÉ KÓDY

Pro řešení dalších problémů 
naskenujte QR kód nebo 
kontaktujte zákaznický servis.

SharkNinja Europe Limited,  
3150 Century Way,  
Thorpe Park, Leeds,  
LS15 8ZB, UK

Telephone: +44 (0)800 862 0453
www.sharkclean.co.uk

SharkNinja Germany GmbH,
Rotfeder-Ring 9, 3rd Floor, 
60327 Frankfurt am Main, 
Germany


